
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.194.788/0001-63 DUNS®: 898085294
Razão Social: LIMPSERV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/12/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/10/2024 Automática
FGTS 07/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 22/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/05/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 30/06/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2024 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 07/06/2024 11:17 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.194.788/0001-63 DUNS®: 898085294
Razão Social: LIMPSERV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

JUSTICA ELEITORAL / 70006-TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Emitido em: 07/06/2024 11:17 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

22



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.194.788/0001-63 DUNS®: 898085294
Razão Social: LIMPSERV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Data Aplicação: 19/06/2023
Número do Processo: 0003161-22.2021.6 Número do Contrato: CT 57/2020
Descrição/Justificativa: descumprimento parcial do Contrato TRE-PI nº 57/2020

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Data Aplicação: 27/06/2022
Número do Processo: 0020241-80.2019 Número do Contrato: Pregão nº 15/2019
Descrição/Justificativa: em virtude do descumprimento das condições de habilitação, considerando que

a  empresa não comprovou habilidade técnica e operacional exigida no edital,
com fulcro no item 14.3.1 do Pregão nº 15/2019.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 60001 - STM _ SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR/DF
Data Aplicação: 04/04/2022
Número do Processo: 011014/19-00.11 Número do Contrato: 4/2019
Descrição/Justificativa: APLICAR à Empresa LIMPSERV EIRELI, CNPJ n° 07.194.788/0001-63, a

penalidade de ADVERTÊNCIA, com fundamento nos artigos 7º da Lei
10.520/2002 e 28 do Decreto nº 5.450/2005; nos subitem 23.1 e 24.4 do Edital
nº 4/2019.

Ocorrência 3:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Data Aplicação: 12/03/2021
Número do Processo: 23111000513202180 Número do Contrato: 42/2019
Descrição/Justificativa: Inexecução parcial das obrigações assumidas.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Data Aplicação: 02/12/2019
Número do Processo: 23111071549201995 Número do Contrato: 42/2019
Descrição/Justificativa: Atraso no pagamento de salários dos seus empregados (dias de

atraso/setembro/2019)

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 21/06/2021
Número do Processo: 23524003245202118
Descrição/Justificativa: Não regularização das pendências apresentadas em Termos de Notificação: TN

143/2020; TN  10/2021, bem como em Ofícios SEI 517/2020 e 562/2020

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 20/08/2021
Número do Processo: 23524014284202141
Descrição/Justificativa: Regularização parcial, das pendências apresentadas em Termos de Notificação

SEI 57/2021; 58/2021 e 59/2021 bem como em Ofícios SEI 147/2021, 151/2021
e 153/2021

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 11/08/2021
Número do Processo: 23524017507202121
Descrição/Justificativa: Não regularização das demandas informadas em Ofícios SEI 130/2021;

169/2021 e 128/2021, bem como em Termo de Notificação TN 54/2021

Ocorrência 8:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 30/09/2020
Número do Processo: 23524026646201921
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais - Contrato 01/2019

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 22/01/2021
Número do Processo: 23524027092202013
Descrição/Justificativa: Não regularização das demandas informadas em Termos de Notificações: TN

87/2020;  TN 75/2020;  TN 83/2020, bem como em Ofícios 212/2020;
422/2020;  249/2020;  423/2020;  308/2020 e 368/2020

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 09/04/2021
Número do Processo: 23524033562202088
Descrição/Justificativa: Não regularização das pendências informadas em Termos de Notificação SEI

110/2020 e 115/2020, bem como em Ofícios SEI 415/2020 e 464/2020

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 22/09/2020
Número do Processo: 23524037340201909
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais - Contrato 01/2019

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 18/09/2020
Número do Processo: 23524038373201968
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais Contrato 01/2019

Ocorrência 13:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Data Aplicação: 28/07/2023 Valor da Multa: R$ 32.180,84
Número do Processo: 0013298-76.2021.6 Número do Contrato: Contrato nº 57/2020
Descrição/Justificativa: descumpriu obrigações legais, contratuais e trabalhistas  relativas ao Contrato

nº 57/2020

Ocorrência 14:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926454 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI
Data Aplicação: 08/03/2021 Valor da Multa: R$ 17.976,17
Número do Processo: 21.0.000009320-0 Número do Contrato: 141/2019
Descrição/Justificativa: Aplicação da Pena de multa de 15% do valor contratual, nos termos do art. 87,

inciso II e § 2º da Lei nº 8.666/93, em face da empresa LIMPSERV EIRELI,
CNPJ 07.194.788/0001-63, em razão da inexecução parcial do Contrato nº
141/20019, por não efetuar, com a periodicidade adequada e dentro do horário
estabelecido, o recolhimento dos resíduos nas unidades judiciárias e, não
entregar o Comprovante de Recolhimento de Resíduos, conforme Parecer
Informativo e Opinativo Nº 21/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/CPPADCON,
acatado pela Decisão Nº 9649/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER,
modificado, porém, pela Decisão Nº 1858/2021 - PJPI/TJPI/SECPRE

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 22/09/2020 Valor da Multa: R$ 288,96
Número do Processo: 23524002943202015
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais - Contrato Contrato 01/2019

Ocorrência 16:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 30/09/2020 Valor da Multa: R$ 2.889,60
Número do Processo: 23524002999202070
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais do contrato nº 01/2019

Ocorrência 17:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 21/06/2021 Valor da Multa: R$ 1.314,00
Número do Processo: 23524003245202118
Descrição/Justificativa: Não regularização das pendências apresentadas em Termos de Notificação: TN

143/2020; TN  10/2021, bem como em Ofícios SEI 517/2020 e 562/2020

Ocorrência 18:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 30/09/2020 Valor da Multa: R$ 577,92
Número do Processo: 23524003481202053
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais - Contrato 01/2019

Ocorrência 19:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 09/06/2021 Valor da Multa: R$ 10.512,01
Número do Processo: 23524003557202121
Descrição/Justificativa: Regularização parcial das pendências apresentadas em Termos de Notificação:

TN  145/2020;  TN 04/2021;  TN 08/2021;  TN 13/2021 e TN 14/2021, bem
como em Ofícios SEI 543/2020 e 561/2020

Ocorrência 20:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 20/08/2021 Valor da Multa: R$ 5.256,00
Número do Processo: 23524007656202182
Descrição/Justificativa: Regularização parcial, das pendências apresentadas em  Termos de Notificações:

TN´s: 18/2021;  11/2021;  12/2021;  16/2021 e 19/2021, bem como em Ofícios
SEI 16/2021; 50/2021; 65/2021; 41/2021 e 70/2021

Ocorrência 21:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 23/12/2020 Valor da Multa: R$ 1.239,70
Número do Processo: 23524009235202013
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais Dispensa de Licitação 01/2019 e

Contrato 01/2019

Ocorrência 22:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 20/08/2021 Valor da Multa: R$ 3.942,00
Número do Processo: 23524011499202118
Descrição/Justificativa: Regularização parcial, das pendências apresentadas em Termos de Notificação:

TN 13/2021;  TN 17/2021;  TN 26/2021, bem como em Ofícios SEI 51/2021;
79/2021; 108/2021 e 126/20210

Ocorrência 23:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 16/12/2020 Valor da Multa: R$ 1.237,67
Número do Processo: 23524013489202028
Descrição/Justificativa: Não regularização das pendências apresentadas em Termos de Notificação TN

11/2020 e TN 19/2020, bem como Ofícios 28/2020 e 144/2020.

Ocorrência 24:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 22/01/2021 Valor da Multa: R$ 5.154,78
Número do Processo: 23524013593202012
Descrição/Justificativa: Regularização parcial, das pendências apresentadas em Termos de Notificação

TN 15/2020; TN 23/2020; TN 21/2020, bem como Ofícios 117/2020; 142/2020;
188/2020; 150/2020; 179/2020 e 169/2020

Ocorrência 25:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 20/08/2021 Valor da Multa: R$ 2.628,00
Número do Processo: 23524014284202141
Descrição/Justificativa: Regularização parcial, das pendências apresentadas em Termos de Notificação

SEI 57/2021; 58/2021 e 59/2021 bem como em Ofícios SEI 147/2021, 151/2021
e 153/2021

Ocorrência 26:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 11/08/2021 Valor da Multa: R$ 3.942,00
Número do Processo: 23524017507202121
Descrição/Justificativa: Não regularização das demandas informadas em Ofícios SEI 130/2021;

169/2021 e 128/2021, bem como em Termo de Notificação TN 54/2021

Ocorrência 27:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 21/06/2021 Valor da Multa: R$ 995,22
Número do Processo: 23524017669202089
Descrição/Justificativa: Regularização parcial das demandas informadas em Termos de Notificação: SEI

57/2020 e SEI 64/2020, bem como Ofícios SEI 189/2020; 257/2020 e 261/2020

Ocorrência 28:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 13/01/2020 Valor da Multa: R$ 18.908,47
Número do Processo: 23524018992201936
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais - Contrato 01/2019.

Ocorrência 29:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 16/12/2020 Valor da Multa: R$ 699,47
Número do Processo: 23524021205202077
Descrição/Justificativa: Não regularização das pendências apresentadas em Termo de Notificação:

58/2020, bem como em Ofício 264/2020

Ocorrência 30:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 18/09/2020 Valor da Multa: R$ 14.181,35
Número do Processo: 23524023687201966
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais do Contrato 01/2019 - Dispensa de

Licitação nº 01/2019

Ocorrência 31:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 30/09/2020 Valor da Multa: R$ 3.779,65
Número do Processo: 23524026646201921
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais - Contrato 01/2019

Ocorrência 32:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 22/01/2021 Valor da Multa: R$ 3.942,00
Número do Processo: 23524027092202013
Descrição/Justificativa: Não regularização das demandas informadas em Termos de Notificações: TN

87/2020;  TN 75/2020;  TN 83/2020, bem como em Ofícios 212/2020;
422/2020;  249/2020;  423/2020;  308/2020 e 368/2020

Ocorrência 33:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 22/09/2020 Valor da Multa: R$ 2.889,60
Número do Processo: 23524027655201930
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais do Contrato 34/2019 - Dispensa de

Licitação 21/2019

Ocorrência 34:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 22/02/2021 Valor da Multa: R$ 3.066,00
Número do Processo: 23524028859202021
Descrição/Justificativa: Não regularização das pendências apresentadas em Termos de Notificação SEI:

91/2020;  105/2020;  107/2020, bem como em Ofícios SEI 369/2020;
389/2020;  412/2020;  430/2020  e  418/2020

Ocorrência 35:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 09/04/2021 Valor da Multa: R$ 1.314,00
Número do Processo: 23524033562202088
Descrição/Justificativa: Não regularização das pendências informadas em Termos de Notificação SEI

110/2020 e 115/2020, bem como em Ofícios SEI 415/2020 e 464/2020

Ocorrência 36:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 09/06/2021 Valor da Multa: R$ 19.053,02
Número do Processo: 23524038316202012
Descrição/Justificativa: Atraso na regularização das pendências apresentadas informadas em Termos de

Notificação: TN  58/2020;  63/2020;  66/2020 e 53/2020, bem como em
Ofícios SEI 462/2020; 484/2020; 513/2020; 507/2020; 535/2020 e 429/2020

Ocorrência 37:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 18/09/2020 Valor da Multa: R$ 1.217,31
Número do Processo: 23524038373201968
Descrição/Justificativa: Descumprimento de cláusulas contratuais - Contrato 01/2019

Ocorrência 38:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 14/06/2021 Valor da Multa: R$ 13.140,01
Número do Processo: 23524038437202064
Descrição/Justificativa: Atraso na regularização das pendências informadas em Termos de Notificação

TN SEI 61/2020;  62/2020;  64/2020;  67/2020;  68/2020;  69/2020;  71/2020  e
73/2020, bem como em Ofício SEI 537/2020

Ocorrência 39:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926092 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO PIAUI
Data Aplicação: 27/08/2020 Valor da Multa: R$ 2.000,00
Número do Processo: 4901/2020-75 Número do Contrato: 29/2014
Descrição/Justificativa: Aplicar à empresa LIMPSERV EIRELI a sanção de multa no valor total de R$

2.000,00 (dois mil reais) em razão da inobservância do prazo fixado para o
pagamento de salário de seus empregados.

Ocorrência 40:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926092 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO PIAUI
Data Aplicação: 27/08/2020 Valor da Multa: R$ 2.000,00
Número do Processo: 4901/2020-75 Número do Contrato: 41/2014
Descrição/Justificativa: Aplicar à empresa LIMPSERV EIRELI a sanção de multa no valor total de R$

2.000,00 (dois mil reais) em razão da inobservância do prazo fixado para o
pagamento de salário de seus empregados.

Ocorrência 41:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926092 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO PIAUI
Data Aplicação: 28/08/2020 Valor da Multa: R$ 4.500,00
Número do Processo: 4906/2020-37 Número do Contrato: 29/2014
Descrição/Justificativa: Descumprimento na cláusula contratual que obriga a empresa manter os seus

profissionais, quando em horário de trabalho, devidamente uniformizados e
identificados.

Ocorrência 42:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926092 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO PIAUI
Data Aplicação: 28/08/2020 Valor da Multa: R$ 4.500,00
Número do Processo: 4906/2020-37 Número do Contrato: 41/2014
Descrição/Justificativa: Descumprimento por parte da empresa de cláusula contratual que obriga os

trabalhadores a estarem uniformizados e identificados.

Ocorrência 43:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926092 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO PIAUI
Data Aplicação: 28/08/2020 Valor da Multa: R$ 10.000,00
Número do Processo: 4908/2020-80 Número do Contrato: 41/2014
Descrição/Justificativa: Incorreu em descumprimento contratual por não ter pago o salário do mês de

novembro/
2018, bem como 13° salário/2018 no prazo legalmente previsto.

Ocorrência 44:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926092 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO PIAUI
Data Aplicação: 28/08/2020 Valor da Multa: R$ 10.000,00
Número do Processo: 4908/2020-80 Número do Contrato: 29/2014
Descrição/Justificativa: Incorreu em descumprimento contratual por não ter pago o salário do mês de

novembro/
2018, bem como 13° salário/2018 no prazo legalmente previsto.

Ocorrência 45:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 125200 - CENTRO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO DE BELEM
Data Aplicação: 20/10/2014 Valor da Multa: R$ 5.999,99
Número do Processo: Pg 057/ADNO/2014
Descrição/Justificativa: Com fulcro na alínea "a" do item 18.1 do edital, por não apresentar a AFE,

documento exigido no item 8.11 do Termo de Referência para a execução dos
serviços.

Ocorrência 46:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 28/07/2023 Prazo Final: 28/07/2024
Número do Processo: 0013298-76.2021.6 Número do Contrato: Contrato 57/2020
Descrição/Justificativa: descumpriu obrigações legais, contratuais e trabalhistas relativas ao Contrato

57/2020

Ocorrência 47:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926454 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 08/03/2021 Prazo Final: 08/03/2023
Número do Processo: 21.0.000009320-0 Número do Contrato: 141/2019
Descrição/Justificativa: Aplicação da Pena de SUSPENSÃO TEMPORÁRIA PARA PARTICIPAR DE

LICITAÇÃO pelo prazo de 2 anos, nos termos do art. 87, inciso III da Lei nº
8.666/93, em face da empresa LIMPSERV EIRELI, CNPJ 07.194.788/0001-63,
em razão da inexecução parcial do Contrato nº 141/20019, por não efetuar,
com a periodicidade adequada e dentro do horário estabelecido, o recolhimento
dos resíduos nas unidades judiciárias e, não entregar o Comprovante de
Recolhimento de Resíduos, conforme Parecer Informativo e Opinativo Nº
21/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/CPPADCON, acatado pela Decisão Nº
9649/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, modificado, porém, pela
Decisão Nº 1858/2021 - PJPI/TJPI/SECPRE.

Ocorrência 48:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 926015 - POLÍCIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL
Âmbito da Sanção: Distrito Federal
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2020 Prazo Final: 13/01/2021
Número do Processo: 5200017291201951
Descrição/Justificativa: SUSPENSÃO do direito de participar de licitação e contratar com o Distrito

Federal, pelo período de 30 (trinta) dias, contados a partir da publicação desta
decisão no DODF, em razão de não ter atendido ao prazo fixado para
diligência, contrariando o item 5.7.1 do edital do Pregão Eletrônico n.º
64/2017-PCDF, consequentemente, retardando a execução do certame.

Ocorrência 49:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Recusa em celebrar contrato
UASG Sancionadora: 30011 - SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO NA BAHIA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 19/01/2021 Prazo Final: 19/03/2021
Número do Processo: TC 029.133/2020-3
Descrição/Justificativa: Impedimento de licitar e contratar com a União pelo prazo de 3 (três) meses,

com seu consequente
descredenciamento no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
(Sicaf) pelo mesmo período,
com fundamento na subcondição 57.7 (“não mantiver a proposta”) do edital do
Pregão Eletrônico-TCU nº
33/2020 e no art. 7º da Lei nº 10.520/2002

Ocorrência 50:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
Motivo: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 30/12/2022
Data Aplicação: 30/12/2022
Número do Processo: 53193005188202242 Número do Contrato: 009/2020
Descrição/Justificativa: R$ 1.458,00

Na Notificação referenciada foi informado que a falha cometida na execução
do instrumento contratual poderia ensejar a aplicação de penalidade prevista
no dispositivo contratual, abaixo transcrito:

Ocorrência 51:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Ocorrências Ativas

Categoria Sanção: Suspensão
Órgão Sancionador: Tribunal Regional Eleitoral do Piauí (PI)
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 0013298-76.2021.6.18.8000 / Contrato nº 57/2020
Data Inicial: 28/07/2023 Data Final: 28/07/2024
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, II; III

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.194.788/0001-63 DUNS®: 898085294
Razão Social: LIMPSERV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 28/07/2023 Prazo Final: 28/07/2024
Número do Processo: 0013298-76.2021.6 Número do Contrato: Contrato 57/2020
Descrição/Justificativa: descumpriu obrigações legais, contratuais e trabalhistas relativas ao Contrato

57/2020

Ocorrência 1:

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.194.788/0001-63 DUNS®: 898085294
Razão Social: LIMPSERV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.194.788/0001-63 DUNS®: 898085294
Razão Social: LIMPSERV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

ATESTADOS 1 DE 4 0 31/12/2023

ATESTADOS 2 DE 4 1 31/12/2023

ATESTADOS 3 DE 4 2 31/12/2023

ATESTADOS 4 DE 4 4 31/12/2023

Emitido em: 07/06/2024 11:18 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.194.788/0001-63 DUNS®: 898085294
Razão Social: LIMPSERV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/12/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 3.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: 21/01/2005
CNAE Primário: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

CNAE Secundário 1: 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS
CNAE Secundário 2: 4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
CNAE Secundário 3: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 4: 4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAÇÃO DE
CNAE Secundário 5: 5250-8/04 - ORGANIZAÇÃO LOGÍSTICA DO TRANSPORTE DE CARGA
CNAE Secundário 6: 5320-2/02 - SERVIÇOS DE ENTREGA RÁPIDA
CNAE Secundário 7: 5819-1/00 - EDIÇÃO DE CADASTROS, LISTAS E OUTROS PRODUTOS
CNAE Secundário 8: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 9: 7319-0/02 - PROMOÇÃO DE VENDAS
CNAE Secundário 10: 7733-1/00 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 11: 7810-8/00 - SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA
CNAE Secundário 12: 7820-5/00 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TEMPORÁRIA
CNAE Secundário 13: 8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,
CNAE Secundário 14: 8112-5/00 - CONDOMÍNIOS PREDIAIS
CNAE Secundário 15: 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS
CNAE Secundário 16: 8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS
CNAE Secundário 17: 8211-3/00 - SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO
CNAE Secundário 18: 8219-9/01 - FOTOCÓPIAS
CNAE Secundário 19: 8219-9/99 - PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS
CNAE Secundário 20: 8291-1/00 - ATIVIDADES DE COBRANÇA E INFORMAÇÕES CADASTRAIS
CNAE Secundário 21: 8299-7/01 - MEDIÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA, GÁS E
CNAE Secundário 22: 8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS PRESTADOS
CNAE Secundário 23: 9601-7/01 - LAVANDERIAS
CNAE Secundário 24: 9601-7/03 - TOALHEIROS

Emitido em: 07/06/2024 11:19 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 64.000-515
Endereço: AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 1275 - SALA E - CABRAL
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 32206555 Telefone: (86) 81271607
E-mail: CONTSERV2014@GMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
003.412.953-70CPF:

Nome: SEBASTIAO WRYAS SILVA MOURA

Dados do Responsável pelo Cadastro
003.412.953-70CPF:

Nome: SEBASTIAO WRYAS SILVA MOURA
E-mail: wriasmoura@hotmail.com

Emitido em: 07/06/2024 11:19 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

32



Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 018.440.843-10 Participação Societária: 49,00%
Nome: CARLOS ANTONIO DE MOURA FILHO
Número do Documento: 5001700 Órgão Expedidor: ssp pi
Data de Expedição: 04/03/2008 Data de Nascimento: 28/12/1988
Filiação Materna: LIA DE FATIMA LIMA ALBUQUERQUE DE MOURA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 64.049-570
Endereço: RUA VISCONDE DA PARNAIBA, 2340 - ININGA
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 32335835
E-mail: limpservltda@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 003.412.953-70 Participação Societária: 51,00%
Nome: SEBASTIAO WRYAS SILVA MOURA
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 20/01/1983
Filiação Materna: JOANA DA SILVA MOURA
Estado Civil:

CEP: 64.049-270
Endereço: RUA DESEMBARGADOR MANOEL CASTELO BRANCO, 1540 - APT 300
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 94026796
E-mail: wriasmoura@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
6840 - PESTICIDAS E DESINFETANTES
Serviços
8729 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

Emitido em: 07/06/2024 11:19 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENAÇÃO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMF

Folha 1 / 1

Código autenticidade: A38FFB50C14D0B34

Nº Via: 2

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO 
MUNICIPIO

CÓDIGO DE CONTROLE: 106.557/24-27

CPF/CNPJ: 07.194.788/0001-63
Contribuinte: LIMPSERV LTDA

           Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do 
contribuinte acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobrança executiva em 
que tenha sido efetivada a penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN 
e art. 362 da Lei Complementar nº 4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e 
inscrever em Dívida Ativa quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu 
nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar nº 4.974, de 26 de dezembro de 2016 
(código Tributário do Município de Teresina).

Emissão: Teresina-PI, às 10:04:20 h, do dia 01/04/2024.
Validade: 2024/06/30
Certidão sem validade para transferência de imóvel em cartório.
Observações: 
- A aceitação desta declaração está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no 
endereço http://www.teresina.pi.gov.br
- Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
 - Certidão emitida conforme modelo definido no Anexo II, do Decreto nº 11333/2011.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: LIMPSERV LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 07.194.788/0001-63
Certidão nº: 29748717/2024
Expedição: 30/04/2024, às 09:19:31
Validade: 27/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que LIMPSERV LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o nº 07.194.788/0001-63, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: LIMPSERV LTDA
CNPJ: 07.194.788/0001-63 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:40:15 do dia 19/04/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 16/10/2024.
Código de controle da certidão: 57CC.ADE7.580F.63B6
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 07.194.788/0001-63
Razão

Social: LIMPSERV LTDA

Endereço: RUA EPITACIO PESSOA 1079 / LOURIVAL PARENTE / TERESINA / PI /
64023-400

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:28/05/2024 a 26/06/2024

Certificação Número: 2024052803271312030250

Informação obtida em 06/06/2024 16:35:08

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

06/06/24, 16:35 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 07/06/2024, 11:21

Parâmetros: CPF / CNPJ: 07.194.788/0001-63

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: MTEzZDlkNjY0MWU0Zjc2ZDhmNzQ5OTEyZmNjOWRkYzVlNWNjMzAwNGNmMTcyOGQxNzhmY2U3NjBmZjIxMjMxMQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 07/06/2024, 11:22

Parâmetros: CPF / CNPJ: 003.412.953-70

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: M2FjMjNmYjY5N2Q0MzNjNmJkMTYxNGU4NWE3Y2QyMDI5OTMzOGQ1OTM3MzZmODQ3MzNlZDE0NjcwZDYxYTk3ZA==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

07.194.788/0001-63

Data da consulta: 07/06/2024 11:22:23
Data da última atualização: 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

Acordos de Leniência) , 06/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 06/2024 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 06/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Detalhar CEIS 07.194.788/0001-63 LIMPSERV EIRELE PI Tribunal Regional
Eleitoral do Piauí (PI)

Suspensão 02/08/2023 Não se aplica 1

Detalhar CEIS 07.194.788/0001-63 LIMPSERV LTDA PI JUSTICA ELEITORAL Suspensão Sem informação Não se aplica 1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta/286476
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta/301058


CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

003.412.953-70

Data da consulta: 07/06/2024 11:23:49
Data da última atualização: 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

Acordos de Leniência) , 06/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 06/2024 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 06/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: LIMPSERV EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 07.194.788/0001-63 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:25:54 do dia 07/06/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 7REP070624112554 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: SEBASTIAO WRYAS SILVA MOURA 
 
CPF/CNPJ: 003.412.953-70 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:26:28 do dia 07/06/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: VD09070624112628 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/06/2024 às 11:27) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 07.194.788/0001-63.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6663.18C1.5671.0433 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 07/06/2024 as 11:27:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6663.18C1.5671.0433&cpfCnpj=07194788000163


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/06/2024 às 11:27) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 003.412.953-70.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6663.18E1.58AB.6465 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 07/06/2024 as 11:27:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6663.18E1.58AB.6465&cpfCnpj=00341295370

